診療時間変更・休診日のお知らせ

患者様各位

平素より当院をご利用していただき、誠にありがとうございます。

2023年1月より、下記の通り診療時間と休診日の変更をさせて頂きます。

『休診日』

毎週火曜日、年末年始12月31日～1月3日でしたが、

毎月１回の午後休診日、３ヶ月に１回の終日休診日を設けさせて頂きます。

午後休診日（予定になります。）

終日休診日（予定になります。）

＊臨時休診日は、夜間診療もお休みとなりますので、ご注意ください。

＊毎月、臨時休診日についてはホームページにてお知らせいたします。

ご迷惑をおかけしますが、宜しくお願いいたします。

1月 23日 月曜日 7月 20日 木曜日
2月 2日 木曜日 8月 21日 月曜日
3月 24日 金曜日 9月 22日 金曜日
4月 20日 木曜日 10月 26日 木曜日
5月 22日 月曜日 11月 20日 月曜日
6月 23日 金曜日 12月 22日 金曜日

3月 6日 月曜日 9月 7日 木曜日
6月 9日 金曜日 11月 5日 日曜日